ANKARA ANONiM TURK SiGORTA SiRKETi

31 MART 2018 TARIHINDE SONA EREN HESAP DONEMINE AiT
SOLO OZSERMAYE DEGISiM TABLOSU

(Tutarlar Tuirk Lirast "TL" olarak ifade edimistir.)

isletmenin
kendi hisse
senetleri (-)

Dipnot Sermaye

Varhklarda
Deger Artist

Oz sermaye
Enflasyon

Diizeltmesi
Farklar:

Yabanci
Para
Cevrim
Farklar:

Yasal
Yedekler

Statii
Yedekleri

Diger Yedekler
ve dagitilmams
karlar

Net Donem
Kar (veya
zararr)

Geg¢mis
Yillar
Karlan (+)

Gecmis Yillar
Zararlari (-)

Toplam

ONCEKI DONEM

I - Onceki Donem Sonu Bakiyesi (31.12.2016)

428.035

5.730.564

41.577.567

(82.370.529)

113.865.620

——

148.500.000;
II - Muhasebe politik d iklikler

I11T-"Yeni Bakiye (I + IT) (01.01.2017) 148.500.000

428.035

5.730.564

41.577.567

(82.370.529)

113.865.620

A- Sermaye artirimi/azaltimi (Al + A2) -

1- Nakit |

2- I¢ kaynaklardan i

B- Isletmenin aldig1 kendi hisse senetleri i

C- Gelir tablosunda yer almayan kazang ve kayiplar i

795.684

795.684

D-Finansal Varliklarin Degerlemesi i

(5.094)

(5.094)

E- Yabanci para ¢evrim farklari i

F- Diger kazang ve kayiplar i

G- Enflasyon diizeltme farklari N

H- Dénem net kar1 (veya zarar1) i

37.715.171

I -Dagitilan Temettii -

(41.577.567)

41.577.567

37.715.171

J- Transfer |

IV- Donem Sonu Bakiyesi (31.03.2017) 148.500.000

1.218.625

5.730.564

37.715.171

(40.792.962)

152.371.381

CARI DONEM

I - Onceki Donem Sonu Bakiyesi (31.12.2017)

1.218.625

5.730.564

37.715.171

(40.792.979)

152.371.381

148.500.000
II - Mubhasebe politik da degisiklikler 2.1.6

11T - "Yeni Bakiye (I + IT) (01/01/2018) 15 148.500.000

1.218.625

5.730.564

37.715.171

(40.792.979)

152.371.381

A- Sermaye artirimi/azaltimi i

1- Nakit |

2- I¢ kaynaklardan -

B- Isletmenin aldig1 kendi hisse senetleri -

C- Gelir tablosunda yer almayan kazang ve kayiplar 15 |

(196.459)

(196.459)

D-Finansal Varliklarin Degerlemesi 15 i

E- Yabanci para gevrim farklart i

F- Diger kazang ve kayiplar -

G- Enflasyon diizeltme farklar1 ]

H- Donem net kari i

5.816.778

5.816.778|

I-Dagitilan Temettii -

J- Transfer |

(37.715.171)

37.715.171

TI- Donem Sonu Bakiyesi (31.03.2018) 15 148.500.000

1.022.166

5.730.564

5.816.778

(3.077.825)

157.991.700

Ekteki dipnotlar finansal tablolarin tamamlayici bir pargasidir.
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